ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 11.02.2013г.                                  с. Арзгир                                             № 81

О районном конкурсе компьютерных исследовательских

проектов по проблемам охраны окружающей среды

"Дорога в будущее"

Под эгидой 2013 года как «Международного года водного сотрудничества», «Всероссийского года охраны окружающей среды», в рамках реализации президентской инициативы «Наша новая школа» и согласно плану работы отдела образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс компьютерных исследовательских проектов по проблемам охраны окружающей среды "Дорога в будущее".

            2. Утвердить положение о конкурсе по проблемам охраны окружающей среды "Дорога в будущее" (Приложение 1).

            3. Утвердить состав оргкомитета по проведению конкурса (Приложение 2).

            4. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение 3, Приложение 4).

            5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ермолину Н.М., методиста МКУ ФМЦСО.

Начальник  отдела образования                                                 Н.М. Подкладов